
ZARZĄDZENIE NR 13/2023 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie gruntu pod działalność gospodarczą w obrębie Jeżewo 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie Pani Annie Szczerbakowskiej cz. dz. nr 320 o pow. 49 m², 
położonej w obrębie ewidencyjnym Jeżewo, zapisanej w KW BY1S/00029021/5 prowadzonej przez V Wydział 
Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Świeciu, stanowiącej własność Gminy Jeżewo na okres od 
21.02.2023 r. do 06.10.2025 r. tj. do dnia trwania umowy najmu na obiekt usługowy. 

§ 2. Grunt wydzierżawia się z przeznaczeniem na prowadzenie działalności gospodarczej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
   

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38F8632F-0C52-4521-BE41-2303DD317264. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z kończącym się okresem umowy dzierżawy zawartej na okres trzech miesięcy, użytkownik 
obiektu posadowionego na cz. dz. nr 320, położonej w obrębie ewidencyjnym Jeżewo, zwrócił się 
z wnioskiem o dalszą dzierżawę na kolejne lata. 

Wobec tego, iż wnioskodawca prowadzi w obiekcie, który stanowi odrębny przedmiot własności 
działalność gospodarczą, polegającą na świadczeniu usług kosmetycznych, postanowiono wydzierżawić 
przedmiotowy grunt na kolejny okres tj. do czasu trwania umowy najmu na obiekt usługowy. 

          
 Wójt Gminy Jeżewo 

 
Maciej Rakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38F8632F-0C52-4521-BE41-2303DD317264. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



